УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 9ч
г. Брянск

О внесении изменений в приказ
от 01.11.2023 № 1789
«Об утверждении результатов
определения кадастровой
стоимости на территории
Брянской области»

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 03.07.2016 № 237-ФЭ
«О государственной кадастровой оценке», на основании решений ГБУ
«Брянскоблтехинвентаризация» о пересчете кадастровой стоимости от
08.02.2024 №№ 47-55, от 08.02.2024 №№ 60-63, от 08.02.2024 №№ 78-79, от
08.02.2024 №№ 82-88, от 15.02.2024 №№ 73-76, от 15.02.2024 №№ 95-99

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В связи с исправлением ГБУ «Брянскоблтехинвентаризация»

технических ошибок, допущенных при определении кадастровой стоимости,
внести в приказ управления имущественных отношений Брянской области от
01.11.2023 № 1789 «Об утверждении результатов определения кадастровой
стоимости на территории Брянской области» изменения, изложив пункты
865784, 875016, 858507, 865215, 860941, 857944, 865470, 855672, 864603,
791016, 777158, 857216, 791306, 776480, 807414, 34036, 881517, 882376, 776418,
856936, 880865, 859711, 857088, 867765, 778015, 860448, 856113, 855686,
868582, 776770, 875903 в Приложении 1 в следующей редакции:______________

Приложение 1
Результаты определения кадастровой стоимости зданий, помещений,

сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест на
территории Брянской области

№ п/п Кадастровый номер Кадастровая стоимость

865784 32:28:0030902:210 4 539 815,06

875016 32:28:0032504:816 5 718 269,24

858507 32:30:0020610:793 14 395 254,82

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
« АI » (ревралл
Регистрационный номер № M̂iQOJ.Z.O. (9

865215 32:30:0020711:320 1 790 623,74

860941 32:30:0020611:58 2 668 389,70

857944 32:30:0020901:524 21 907 841,58

865470 32:30:0020608:842 1 944 153,17

855672 32:28:0032013:248 14 548 469,50

864603 32:29:0020103:296 8 146 060,96

791016 32:12:0010401:84 1 297 794,83

777158 32:12:0010401:85 3 965 241,56

857216 32:12:0010401:108 1 559 989,91

791306 32:12:0010401:88 1 294 804,61

776480 32:28:0042709:641 8 084 086,00

807414 32:28:0031633:1030 6 095 535,60

34036 32:26:0210202:49 647 590,55

881517 32:28:0030903:1017 3 121 370,00

882376 32:28:0010941:268 2 083 973,50

776418 32:02:0160103:352 13 266 362,84

856936 32:21:0090106:83 1 259 040,00

880865 32:28:0032504:512 9 764 117,50

859711 32:28:0014610:2531 17 336 718,50

857088 32:28:0031909:323 1 550 480,74

867765 32:28:0032301:453 2 010 908,64

778015 32:28:0030605:1970 3 233 237,93

860448 32:28:0012003:1208 31 624 199,50

856113 32:19:0211024:31 21 065 313,00

855686 32:23:0400802:328 8 400 970,26

868582 32:17:0960220:75 1 640 686,50

776770 32:17:0960220:70 1 640 686,50

875903 32:28:0042709:309 1 666 916,50

2. Сведения о кадастровой стоимости, указанные в пункте 1 настоящего
приказа, применяются к отношениям, возникшим с 01.01.2024.

3. Поручить отделу кадастровой оценки и контроля за использованием
недвижимости и земельных ресурсов:

3.1. Обеспечить направление настоящего приказа в департамент
внутренней политики Брянской области для размещения (опубликования) в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на «Официальном
интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3.2. Разместить (опубликовать) настоящий приказ на официальном сайте
управления имущественных отношений Брянской области в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» (www.uprio.ru).

3.3. Направить настоящий приказ в установленном порядке в Управление
Росреестра по Брянской области и филиал ППК «Роскадастр» по Брянской
области.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника управления С.В. Маслова.

Начальник управления С.И. Карелина

http://www.pravo.gov.ru
http://www.uprio.ru
http://www.pravo.gov.ru